Cведения
 о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера
 Главы сельского поселения Усманка муниципального района Борский  и членов ее семьи
 за период с 1 января по 31 декабря 2023 года
	 
	Декларированный годовой доход
за 2023 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Транспортные средства

	Серебряков С.А.
	1609507
	земельный участок
земельный участок
земельный участок (общая долевая  собственность)
земельный участок (общая долевая  собственность) 
Жилой дом (долевая)
	
[bookmark: _GoBack]1063,0

1511,0

1139,0

3345,0


28,8

	Россия
	ШЕВРАЛЕ НИВА, 2007г
ВАЗ 21213,1995г
ГАЗ 2705, 1999г
ГАЗ 33021,2000г
ЗИЛ ММЗ 4502, 1989г
Трактор Т40 Т40А, 1976г
Трактор ПК 2202-30, 1999г
Прицеп САЗ 82994, 2007г

	 
Серебрякова Ксения Сергеевна (супруга)
	 
---
	земельный участок
земельный участок (общая долевая  собственность)
земельный участок (общая долевая  собственность)

Жилой дом 
	1377,0
 
1139,0


3345,0


86,2
	 
Россия
	 МАЗДА,3 2006г



